encontram exarados os registos de aumento de capital social e alteração de sede, da sociedade
comercial por quota unipessoal denominada PROGEST - GESTÃO DE PROJECTOS E OBRAS,
SOCIEDADE UNIPESSOAL LIMITADA, matriculada sob o número 256181640/320080723.

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 4.800.000$00 (quatro milhões e oitocentos
mil escudos), na modalidade de conversão de créditos, resultantes de pagamentos a fornecedores
e outras despesas de funcionamento da sociedade feito pelo sócio.

ARTIGOS ALTERADOS: 2.º e 4.º.

SEDE: Avenida Santiago, Palmarejo, Cidade da Praia.

CAPITAL: